

# A. W. DA SILVA SOBRINHO

CNPJ: 10.448.784/0001-79

## CARTA PROPOSTA ADEQUADA



À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO  
End.: Praça Teixeira de Freitas, nº 72, Centro, CEP: 65.765-000, Dom Pedro/MA  
Ref.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECÇÃO DE ROUPAS,  
UNIFORMES E CAMISETAS

Prezados Senhores,

Tendo examinado as condições do Edital do **Pregão Eletrônico nº 009/2023 – CPL/DP** e dos Anexos que o integram, para prestação dos serviços, nós, abaixo assinados, propomos prestar os serviços referente ao objeto da licitação, pelo valor global de R\$ 41.135,75 (quarenta e um mil, cento e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos).

### PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

LOTE ÚNICO - CONFECÇÃO DE CAMISAS E UNIFORMES PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (EXCLUSIVA)					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR ESTIMADO	
				UNIT.	TOTAL
1	Confecção de camisa em malha gola careca com logomarca do município e campanha. Em diversas cores, a definir.	UND.	250	R\$ 30,78	R\$ 7.695,00
2	Confecção de camisa em malha gola polo com logomarca do município e campanha. Em diversas cores, a definir	UND.	175	R\$ 46,13	R\$ 8.072,75
3	Confecção de conjunto social (calça e blusa), em tecido tipo Oxford, bordado com identificação do setor de trabalho (uniforme feminino). Cor: A definir.	UND.	60	R\$ 89,66	R\$ 5.379,60
4	Confecção de calça esporte fino, em tecido tipo brim, cor preta (uniforme masculino).	UND.	120	R\$ 105,88	R\$ 12.705,60
5	Confecção de camisa em algodão, com bolso esquerdo bordado com identificação do setor de trabalho, cor amarelo.	UND.	120	R\$ 60,69	R\$ 7.282,80
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 41.135,75</b>	

Outrossim, declaramos que:

- aceitamos todas as condições impostas pelo Edital e seus anexos;
- temos conhecimento do local onde serão entregues os materiais;
- concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 90 (noventa) dias, contado da data final prevista para sua entrega;
- Prazo de execução: de até 10 (dez) dias corridos, a contar da data do recebimento da Ordem de Serviço;
- Nos preços ofertados já estão considerados e inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos, transporte, seguros, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Pregão.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

**assinatura do responsável legal pela empresa:** Antônio Werberth da Silva Sobrinho, R.G. nº 23355502002-8 GEJSPC/MA, CPF: 027.138.493-06, Sócio Administrador.

Rua Humberto de Campos, 82, Sala, Centro na cidade de Dom Pedro - MA, CEP: 65.765-000.  
Telefone: (99) 3662-2338 / E-mail: lojagocalinamodas@gmail.com

*Assinatura*

# A. W. DA SILVA SOBRINHO

CNPJ: 10.448.784/0001-79

Dados Bancários: C/C: 12.323-4, Agência: 2031-1, Banco do Brasil.

Dom Pedro/MA, 24 de maio de 2023



*Antonio Werberth da S. Sobrinho.*

A. W. DA SILVA SOBRINHO

CNPJ: 10.448.784/0001-79

Antônio Werberth da Silva Sobrinho

R.G. nº 23355502002-8

CPF: 027.138.493-06

*CA*

*[Handwritten signature]*